
Hledáme Software Analytika, který je kovaný v
UML

 80 000 - 110 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Pro společnost, která se zabývá vývojem informačních systémů a dalších produktů, hledáme posilu do týmu
na pozici Software Analytik. Máte VŠ v IT nebo ekonomickém oboru? Zkušenosti jako IT nebo SW Analytik a
umíte pracovat s analytickými nástroji (UML, EA)? Pak hledáme právě Vás!

Náplň práce
Budete zpracovávat analytický návrh SW, včetně doménového modelu, use-case apod.  
Součástí bude popis funkcionalit systému.  
Váš výstup bude sloužit dalším členům týmu, se kterými budete úzce spolupracovat.  
Zároveň budete řešit technické problémy.  

Požadavky
Máte VŠ v IT nebo ekonomickém oboru.  
Máte praxi na obdobné pozici – SW Analytik, IT Analytik, případně Business Analytik.  
Umíte pracovat s UML (tvorba diagramů).  
Ovládáte práci s Enterprise Architect.  
Máte znalost anglického jazyka.  

Nabízíme
Po zaučení můžete využít home-office.  
Pružná pracovní doba je samozřejmostí.  
Přispějeme Vám na MultiSport kartu.  
Využít můžete jazykové kurzy a odborná školení.  
Nechybí příspěvek na stravování ani občerstvení na pracovišti.  
Pořádáme různé firemní akce. Zaujala Vás pozice? Zašlete mi svůj životopis. Budu se těšit na Vaši
reakci.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta. Tato
pracovní nabídka je vhodná pro pozice: analytik, it analytik, analytik is, analytik podnikových systémů, funkční
analytik, enterprise architect, diagramy, praha. Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat
obratem. Ostatní uchazeče budeme kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní
nabídku. Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs
Contact) bude Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o
ochraně osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU)



2016/679, a to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování
zaměstnání. Jobs Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR
a osobní údaje může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám. Tým Jobs Contact se těší na spolupráci
s Vámi!


